- INFORMATION
2025年4月2日

MSPパートナー各位

Arcserve Japan

『Arcserve® シリーズ』価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では世界的なインフレーションの影響を受け「Arcserve ® シリーズ」の価格改定を行う
運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

MSP パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

＜新価格について＞
日本を含む世界的なインフレーションおよび日本円の為替変動の影響のため、現行価格から約 30％ 引き上
げさせていただきます。

価格改定【Arcserve MSP パートナー様向け 価格表】

対象製品/サービス:
• Arcserve Unified Data Protection (Arcserve UDP) *Server ライセンスを除く
• Arcserve Backup
• Arcserve Replication and High Availability (Arcserve RHA)

対象外製品：
• Arcserve UDP Advanced Edition Server ライセンス

改定日:
2025年 6月 2日 (月) 以降のご利用分から新価格が適用されます

◆ MSP パートナー様向け SKU・価格については、追って登録済みの電子メールアドレスにご案内いた
します。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよ
うお願いいたします。

以上